
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2014г.№ 20-п
                                                                     г. Южа

О внесении изменений в административный  регламент
предоставления  муниципальной  услуги «Организация и проведение

мероприятий по работе с детьми и молодёжью МКУ «Южский
молодёжный центр», утвержденный постановлением администрации

Южского муниципального района от 29.06.2012 г. № 541 «Об
утверждении административного  регламента предоставления

муниципальной  услуги «Организация и проведение мероприятий по
работе с детьми и молодёжью МКУ «Южский молодёжный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления  государственных  и  муниципальных услуг»,
Указом  Президента  Российской  Федерации  от  07.05.2012  №601  «Об
основных  направлениях  совершенствования  системы  государственного
управления»  Администрация  Южского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Организация и проведение мероприятий по
работе с детьми и молодежью МКУ «Южский молодежный центр»,
утвержденный  постановлением   администрации  Южского
муниципального  района  от  29.06.2012  г.  № 541  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги «Организация и проведение мероприятий по работе с детьми
и  молодёжью  МКУ  «Южский  молодежный  центр»  следующие
изменения:

1.1.Пункт  2.10.  раздела  2.  «Стандарт  предоставления  муниципальной
услуги»,  изложить в следующей редакции: 

«2.10.  Максимальный срок ожидания в  очереди  при подаче  заявления о



предоставлении  муниципальной  услуги  и  при  получении  результата
предоставления муниципальной услуги – 15 минут».

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации 
Южского муниципального района                                     С.Ю. Кропотов


